Date 11.01.2018
AKT THEMELIMI
PER KRIJIMIN S| PERSON JURIDIK TE SHOQERISE
“SUNNY SIDE”

Ky akt themelimi u perpilua nga ortaket themelues:

Ruzhdi Vogli,l biri | Selimit,| datelindjes 09.03.1957 lindur ne Kavaje,Durres,dhe banues ne
Kavaje,madhor,me zotesi te plote juridike per te vepruar,identifikuar prej meje me Leternjoftim
nr.028215365 dhe me numer personal F70309138T.

Nadir Ismaili,| biri Nazimit,] datelindjes 03.04.1977 lindur ne Kavaje,Durres dhe banues ne
Kavaje, me zotesi te plote juridike per te vepruar,identifikuar prej meje me Leternjoftim
nr.031201861 dhe me numer personal. H70403112B.

Te quajtur me poshte ortaket themelues te cilet ne perputhje me ligjin krijojne nje shogeri me
pergjegjesi te kufizuar si vijon:

.FORMIMI

1.1.0rtaket themelues formojne nje shogeri per pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me ligjin
nr.9901 date 14.04.2008 per tregtaret dhe shogerite tregtare.

1.2.Emri | shogerise
Emir | shogerise do te jete “SUNNY SIDE”.

1.3.Selia e shoqerise
Shogeria do te kete gendren e veprimtarise se saj ne Golem,Kryemedhenj,bulevardi |
pishave objekt 4-katesh,zona kadastrale nr.2291, pasuria nr.302/18.Shogeria ka te drejte ge me
vendim te asmablese se ortakeve mund te hape dege,zyra filial ose perfagesi te shoqerise ne
gytete te tjera te Shqiperise.

1.4.Kohezgjatja e Shogerise

Shogeria do te kete kohezgjatje te papercaktuar.Me vulinetin e asamblese se ortakeve ,kjo
shogeri mund te mbyllet edhe para afatit ,ne rastet kur kjo shogeri humbet efektivitetin ekonomik
per ortaket.

1.5.0bjekti | veprimtarise

1-hotele dhe motele
2-pike servisi dhe sherbim mjetesh motorrike, lavazh hoteleri-turizem bar-kafe restorant.



3-ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale tregtare ,financiare ,civile te luajtshme dhe te
paluajtshme ge mund te lidhen direct ose indirect me objektin e shogerise ose me objekt te
ngjashem ose te perafert me te .etj.

ILKAPITALI
2.1-Kapitali

Kapitali themeltar | shogerise eshte 100.000 (njegind mije) leke | ndare ne dy kuota, kontribut |
ortakeve themelues ne masen:

Ruzhdi Vogli 1 koute me vlere 50.000 leke
Nadir Ismaili 1 kuote me vlere 50.000 leke.

2.2.-Fitimi

Fitimi | realizuar nga aktiviteti | shogerise | takon ortakeve themelues ne masen:
Ruzhdi Vogli 50%
Nadir Ismaili 50%

I.STRUKTURA JURIDIKE DHE ADMINISTRIMI | SHOQERISE

3.1 Organet e shogerise jane:

-Asambleja e ortakeve

-Administratori | shogerise.

Administrator | shogerise do te jete z.Ruzhdi Vogli dhe z.Nadir Ismaili.

IV.DISPOZITE E FUNDIT

4.1.Ndryshimet ne kete akt menud te behen vetem me shkrese me shkrim dhe te miratuar nga
asambleja e ortakeve.

Pjese e pandare e keti] akti eshte statute | shogerise | cili nenshkruhet rregullisht nga
themeluesit e shogerise.

4.2 Ky akt themelimi u hartua ne 4 kopje origjinale .| cili nenshkruhet rregullisht komform ligjit.

THEMELUESIT




